
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 공원조성관리

단위: 녹색쉼터 조성 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 14,709,501 13,811,951 897,550

국 1,458,294 1,113,094 345,200

균 1,300,000 1,300,000 0

기 1,562 1,562 0

특 210,000 210,000 0

도 1,968,252 1,795,652 172,600

책 70,000 0 70,000

시 9,701,393 9,391,643 309,750

공원조성관리 1,396,229 1,276,229 120,000

도 65,425 65,425 0

책 70,000 0 70,000

시 1,260,804 1,210,804 50,000

녹색쉼터 조성 유지 1,396,229 1,276,229 120,000

도 65,425 65,425 0

책 70,000 0 70,000

시 1,260,804 1,210,804 50,000

검산근린공원 화장실 정비사업(특별조정교부금) 120,000 0 120,000

책 70,000 0 70,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

책 70,000 0 70,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 120,000 0 120,000

◐검산근린공원 화장실 정비사업

120,000 0 120,000120,000,000원

책 70,000 0 70,000

시 50,000 0 50,000

산림자원 육성 11,513,609 10,843,617 669,992

국 1,458,294 1,113,094 345,200

균 1,300,000 1,300,000 0

기 1,562 1,562 0

도 1,427,827 1,255,227 172,600

시 7,325,926 7,173,734 152,192

산림자원 관리 보호 3,644,766 2,974,774 669,992

국 1,167,965 822,765 345,200

기 1,562 1,562 0

도 743,394 570,794 172,600

시 1,731,845 1,579,653 152,192

사방사업 25,852 46,260 △20,408

308 자치단체등이전 25,852 46,260 △20,408

07 자치단체간부담금 25,852 46,260 △20,408

◐사방사업 25,852 46,260 △20,40825,852,000원

산림 호우피해 복구지원(7.28~8.11) 690,400 0 690,400

국 345,200 0 345,200

도 172,600 0 172,600

시 172,600 0 172,600

401 시설비및부대비 690,400 0 690,400
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부서: 공원녹지과

정책: 산림자원 육성

단위: 산림자원 관리 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 345,200 0 345,200

도 172,600 0 172,600

시 172,600 0 172,600

01 시설비 686,052 0 686,052

◐8월 집중호우 산림 피해지 복구지원

686,052 0 686,052686,052,000원

국 343,026 0 343,026

도 171,513 0 171,513

시 171,513 0 171,513

03 시설부대비 4,348 0 4,348

◐8월 집중호우 산림 피해지 복구지원

4,348 0 4,3484,348,000원

국 2,174 0 2,174

도 1,087 0 1,087

시 1,087 0 1,087

재무활동(공원녹지과) 107,638 80 107,558

보전지출(공원녹지과) 107,638 80 107,558

보전지출(공원녹지과) 107,638 80 107,558

802 반환금기타 107,638 80 107,558

01 국고보조금반환금 56,958 0 56,958

◐산불방지대책 5,843 0 5,843

◐조림사업 388 0 388

◐산림재해일자리(산불전문예방진화대)

24,380 0 24,380

◐산림서비스도우미사업 46 0 46

◐산림병해충방제 5,275 0 5,275

◐청정임산물이용증진 10,253 0 10,253

◐산림병해충방제(생활권수목진료) 20 0 20

◐FTA피해보전직불금 1 0 1

◐산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)

1,996 0 1,996

◐숲가꾸기사업 6,559 0 6,559

◐숲가꾸기사업 이자 311 0 311

◐목재펠릿보일러(주택용) 753 0 753

◐목재펠릿보일러(주택용) 이자 3 0 3

◐산림재해일자리(산사태현장예방단)

1,127 0 1,127

◐산림재해일자리(산사태현장예방단) 이자

3 0 3

5,843,000원

388,000원

24,380,000원

46,000원

5,275,000원

10,253,000원

20,000원

1,000원

1,996,000원

6,559,000원

311,000원

753,000원

3,000원

1,127,000원

3,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,680 80 50,600

◐산불방지대책 2,629 0 2,629

◐산림재해일자리(산불전문예방진화대)

10,990 0 10,990

◐조림사업 197 0 197

◐산림병해충방제 912 0 912

2,629,000원

10,990,000원

197,000원

912,000원
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출(공원녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐산림서비스도우미사업 15 0 15

◐산림병해충방제(생활권수목진료) 6 0 6

◐청정임산물이용증진 2,993 0 2,993

◐산림재해일자리(산림병해충예찰방제단)

599 0 599

◐새만금유역 생태숲 유지관리사업

1,382 0 1,382

◐숲가꾸기사업 1,833 0 1,833

◐녹색일자리확충 11 0 11

◐목재펠릿보일러(주택용) 302 0 302

◐주민참여예산 683 0 683

◐목재펠릿보일러(주택용) 이자 2 0 2

◐산림재해일자리(산사태현장예방단)

1,184 0 1,184

◐산불방지 10,756 0 10,756

◐산불방지대책비(특별교부세) 2,928 0 2,928

◐산지정화관리원 1,054 0 1,054

◐숲가꾸기 패트롤 10,745 0 10,745

◐산림해충 퇴치기 지원사업 38 0 38

◐도립공원 유지관리 1,341 0 1,341

15,000원

6,000원

2,993,000원

599,000원

1,382,000원

1,833,000원

11,000원

302,000원

683,000원

2,000원

1,184,000원

10,756,000원

2,928,000원

1,054,000원

10,745,000원

38,000원

1,341,000원
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